A prorrogação do prazo de vigência será de 25 (vinte e cinco) meses e 6
(seis) dias, com início em 01/11/2023 e término em 06/12/2025; A prorrogação do prazo
de execução será de 24 (vinte e quatro) meses, com início em 07/12/2023 e término em
06/12/2025; Pedido de Compras nº 035954; Valor Total do Instrumento: R$ 2.090.203,77
(dois milhões, noventa mil, duzentos e três reais e setenta e sete centavos); Solicitação de
Compras nº 007123; Data da Assinatura: 30/10/2023; Vigência: A partir da data de
assinatura; Fundamentação Legal: Art. 92 do Regulamento de Licitações e Contratos da
Dataprev e Art. 71 da Lei 13.303/2016.